

Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Cena: 31,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Seni
Postać	majtki
Producent	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Wyrób medyczny, elastyczne majtki chłonne, Seni Active Normal, rozmiar XL, polecany jest osobom aktywnym, ceniących bezpieczeństwo i wygodę. Chłonność produktu to 5,5/7 kropelek - pierwszy z trzech poziomów chłonności majtek linii Seni Active. Odpowiednie dla osób ze średnim stopniem nietrzymania moczu, potrzebujących pewniejszego zabezpieczenia niż wkładki urologiczne. Majtki są wygodne, dobrze dopasowują się do ciała, dodatkowo neutralizują zapach moczu, zapewniają cyrkulację powietrza. Są zakładane jak zwykła bielizna. Opcja rozerwania bocznych szwów ułatwia zdejmowanie. Znaczącym udogodnieniem jest napis "Front" z przodu, który ułatwia prawidłowe zakładanie oraz wskaźnik wilgotności, który pokazuje, kiedy należy zmienić produkt.

Skład Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Produkt nie zawiera lateksu (latex free).

Zawartość opakowania

Seni Active Normal, elastyczne majtki chłonne, rozmiar XL, 10 sztuk.

Działanie Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Wyrób medyczny Seni Active Normal, rozmiar XL stanowi ochronę dla osób aktywnych, mających problem z nietrzymaniem moczu.

Majtki są miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z materiału, który nie szeleści, a tym samym zapewnia dyskrecję i komfort noszenia. Posiadają specjalną włókninę oraz bardzo chłonny wkład rozprowadzający wilgoć równomiernie. Superabsorbent zwiększa ich chłonność, jak również neutralizuje nieprzyjemny zapach moczu.

Zastosowany w produkcie materiał zapewnia skórze swobodne oddychanie, zmniejszając ryzyko podrażnień. Wyrób nie zawiera lateksu, dlatego minimalizuje ryzyko pojawienia się reakcji alergicznych. Elastyczne elementy wokół bioder i ud umożliwiają dobre dopasowanie do ciała, co zabezpiecza przed przeciekaniem. Możliwe do rozerwania boczne szwy pozwalają na łatwe zdjęcie zużytego wyrobu.

Wskaźnik wilgotności informuje o stopniu wypełnienia wkładu chłonnego. Napis "FRONT" z przodu pomaga w prawidłowym założeniu majtek. Dzięki specjalnej tasiemce umieszczonej w tylnej części wyrobu możliwe jest dyskretne i higieniczne wyrzucenie zużytego produktu.

Rozmiar: XL (extra large), obwód: 120-160 cm.

Wskazania Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Elastyczne majtki chłonne Seni Active Normal to idealne rozwiązanie dla osób ze średnią inkontynencją (nieprzyjęciem moczu).

Dawkowanie Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Założ majtki chłonne jak zwykłą bieliznę.

W razie potrzeby, np. jeśli chcesz skorzystać z toalety, możesz je zdejmować i ponownie zakładać jak zwykłą bieliznę.

Pamiętaj: aby zdjąć zużyte majtki chłonne rozerwij szwy boczne z obu stron majtek.

Zwiń zużyte majtki chłonne i wyrzuć je do kosza na śmieci.

Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.

Informacje dodatkowe Seni Active Normal, majtki chłonne rozmiar XL, 10 szt.

Testowane dermatologicznie.